

विषय सूची
Table of Contents
2001-2002

- | | |
|--|--|
| <p>1 (1) अनुदानों की ब्योरेवार मांगें- मांग संख्या- 38- स्वास्थ्य विभाग
(2) संस्थापना की अनुमानित संख्या तथा उनके लिये प्रावधान को दर्शाने वाला विवरण
(3) बजट अनुमान 2001-2002 में 25 लाख और उससे अधिक रुपये के आयोजना-भिन्न व्यय के प्रावधान के व्यापक ब्योरों को दर्शाने वाला स्थूल विवरण
(4) गैर सरकारी निकायों को सहायता अनुदानों के लिये बजट अनुमान 2001-2002 में शामिल किये गए प्रावधानों का विवरण
(5) 2001-2002 के बजट अनुमानों में दिये अंतर्राष्ट्रीय निकायों के लिए व्यवस्था किये गए अंशदानों का विवरण
(6) केन्द्रीय योजना में बाह्य सहायता प्राप्त परियोजनाओं पर खर्च के लिये परियोजनावार प्रावधान
(7) उद्देश्य शीर्ष वार ब्योरेवार प्रावधानों का विवरण</p> <p>2 (1) अनुदानों की ब्योरेवार मांगें- मांग संख्या- 39- भारतीय चिकित्सा पद्धति एवं होम्योपैथी विभाग
(2) संस्थापना की अनुमानित संख्या तथा उनके लिये प्रावधान को दर्शाने वाला विवरण
(3) बजट अनुमान 2001-2002 में 25 लाख और उससे अधिक रुपये के आयोजना-भिन्न व्यय के प्रावधान के व्यापक ब्योरों को दर्शाने वाला स्थूल विवरण
(4) गैर सरकारी निकायों को सहायता अनुदानों के लिये बजट अनुमान 2001-2002 में शामिल किये गए प्रावधानों का विवरण
(5) 2001-2002 के बजट अनुमानों में दिये अंतर्राष्ट्रीय निकायों के लिए व्यवस्था किये गए अंशदानों का विवरण</p> <p>3 (1) अनुदानों की ब्योरेवार मांगें- मांग संख्या- 40- परिवार कल्याण विभाग
(2) संस्थापना की अनुमानित संख्या तथा उनके लिये प्रावधान को दर्शाने वाला विवरण
(3) बजट अनुमान 2001-2002 में 25 लाख और उससे अधिक रुपये के आयोजना-भिन्न व्यय के प्रावधान के व्यापक ब्योरों को दर्शाने वाला स्थूल विवरण
(4) गैर सरकारी निकायों को सहायता अनुदानों के लिये बजट अनुमान 2001-2002 में शामिल किये गए प्रावधानों का विवरण
(5) 2001-2002 के बजट अनुमानों में दिये अंतर्राष्ट्रीय निकायों के लिए व्यवस्था किये गए अंशदानों का विवरण
(6) उद्देश्य शीर्ष वार ब्योरेवार प्रावधानों का विवरण</p> | <p>1 (1) Detailed Demands for Grants- Demand No. 38- Department of Health
(2) Statement showing estimated strength of establishment and provision therefor
(3) Statement showing broad details of Non-Plan expenditure provisions of Rs. 25 lakhs and above in B.E. 2001-2002
(4) Statement showing Provisions included in B.E. 2001-2002 for Grants-in-aid to Non-Government bodies
(5) Statement showing Contributions to international bodies provided for in the B.E. 2001-2002
(6) Statement showing Project-wise provisions for expenditure on externally aided projects in the central plan
(7) Statement showing detailed provisions Object-head-wise</p> <p>2 (1) Detailed Demands for Grants- Demand No. 39- Department of Indian systems of medicines and homeopathy
(2) Statement showing estimated strength of establishment and provisions therefor
(3) Statement showing broad details of Non-Plan expenditure provisions of Rs. 25 lakhs and above in B.E. 2001-2002
(4) Statement showing Provisions included in B.E. 2001-2002 for Grants-in-aid to Non-Government bodies
(5) Statement showing detailed provisions Object-head-wise</p> <p>3 (1) Detailed Demands for Grants- Demand No. 38- Department of
(2) Statement showing estimated strength of establishment and provisions therefor
(3) Statement showing broad details of Non-Plan expenditure provisions of Rs. 25 lakhs and above in B.E. 2001-2002
(4) Statement showing Provisions included in B.E. 2001-2002 for Grants-in-aid to Non-Government bodies
(5) Statement showing Contributions to international bodies provided for in the B.E. 2001-2002
(6) Statement showing detailed provisions Object-head-wise</p> |
|--|--|